במצורע, הן בטומאתו והן בטהרתו, כתוב: "והובא אל הכהן" במהותו נגדר הוא, נסחף, מובל. ואצל הנזיר נאמר: "יביא אותו" פירש רש"י: הוא מביא את עצמו. עצמאי הוא, בלתי תלוי!

26. שפתי צדיקים במדבר פרשת שלחביגרפיה - שפתי צדיקים

ר' מנחם מנדל (טורם) מרימנוב נולד בנוישטט שבפולין בערך בשנת תק"ה (1745). היה תלמידו של ר' שמואל שמלקה הורוביץ בניקלשבורג, ובהשפעתו התקרב לחסידות. לימים היה לתלמיד מובהק של ר' אלימלך מליזנסק, מה שמנה התנא בתוך מ"ח דברים שהתורה נקנית בהם אלה שני המעלות יחדיו המכיר את מקומו, והשמח בחלקו, היינו שילך בדרך התורה מדרגא לדרגא ולא ידלג על ההרים חוץ ממקום הראוי לו כדי שישמח בחלקו ולא יאבד גם מה שבידו מקדם...